	СПАРТАКИАДА 
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ  ОРГАНИЗАЦИЙ
  ЯРОСЛАВСКОЙ   ОБЛАСТИ    2017-2018 УЧЕБНОГО  ГОДА


	№
	ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	Пол, зачет
	Л.а. кросс
	Пулевая
стрельба
	Настольный
теннис
	Лыжные
гонки
	Волейбол

	Баскетбол
	Стрит-бол
	Легкая
атлетика
	Мини
   - футбол
	      ОЧКИ
	МЕСТО

	1
	ЯРОСЛАВСКИЙ
Градостроительный
колледж
	М
	3
	36
	1
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	6
	33
	2
	38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	5
	34
	1
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	РЫБИНСКИЙ
Профессионально-
Педагогический  
колледж
	М
	1
	40
	2
	38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	1
	40
	1
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	1
	40
	2
	38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	ЯРОСЛАВСКИЙ
Промышленно-Экономический
колледж
	М
	2
	38
	4
	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	4
	34
	5
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	3
	36
	5
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Железнодорожный
Техникум
Ярославского филиала МИИТ
	М
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	УГЛИЧСКИЙ
Индустриально-Педагогический
колледж
	М
	4
	35
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	3
	36
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	2
	38
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	ЯРОСЛАВСКИЙ
Колледж
Управления и ПТ
	М
	5
	34
	3
	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	2
	38
	4
	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	4
	35
	3
	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Ярославский
Колледж Гостиничного и Строительного Сервиса
	М
	-
	-
	13
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	11
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	-
	-
	13
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	ЯРОСЛАВСКИЙ
Торгово-Экономический
колледж
	М
	15
	22
	17
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	9
	30
	12
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	10
	28
	18
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	ЯРОСЛАВСКИЙ
Медицинский
колледж
	М
	25
	12
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	5
	34
	6
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	7
	32
	6
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Ярославский
Железнодорожный
колледж – ЯЖК
	М
	17
	20
	5
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	19
	18
	11
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	ЯРОСЛАВСКИЙ
Автомеханический
колледж
	М
	7
	32
	14
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	18
	19
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	11
	26
	16
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Любимский
Аграрно-Политехнический
колледж
	М
	6
	33
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	15
	22
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	8
	31
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Заволжский
Политехнический
колледж
	М
	23
	14
	16
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	17
	20
	13
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	18
	19
	17
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	ЯРОСЛАВСКИЙ
колледж
Сервиса и Дизайна
	М

	24
	13
	8
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	8
	31
	8
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	13
	24
	8
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Ростовский
колледж
Отраслевых Технологий
	М

	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Ярославский
Педагогический
Колледж
	М
	18
	19
	6
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	13
	24
	10
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	17
	20
	9
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Рыбинский
Лесотехнический
колледж
	М
	14
	23
	11
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	12
	25
	7
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	15
	22
	7
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	ПЕРЕСЛАВСКИЙ
[bookmark: _GoBack]Колледж им. Невского
	М
	9
	30
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	7
	32
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	6
	33
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Ростовский
Педагогический
колледж
	М
	8
	31
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	11
	26
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	9
	30
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Рыбинский
Полиграфический
Колледж
	М
	19
	31
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	10
	28
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	12
	25
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Рыбинский
Транспортно-Технологический
колледж
	М
	-
	-
	7
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	-
	-
	12
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Гаврило-Ямский
Политехнический
колледж
	М
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Ярославский
Политехнический
колледж № 2 (ПЛ  №24)
	М
	21
	16
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	22
	15
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Ярославский
Техникум
 Радиоэлектр и Телеком..
	М
	10
	28
	15
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	20
	17
	19
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Ярославский
колледж
Индустрии Питания
	М
	-
	-
	9
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	9
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	-
	-
	10
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Угличский
Механико-Технологический
колледж
	М
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	3
	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	-
	-
	4
	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Ярославский
Кадетский
колледж 

	М
	13
	24
	12
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	14
	23
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	16
	21
	14
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Даниловский
Политехнический
колледж
	М
	11
	26
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	16
	21
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	14
	23
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Рыбинский
Колледж
 Городской Инфраструктуры
	М
	16
	21
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	23
	14
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Ярославский
 Электровозоремонтный
техникум
	М
	-
	-
	20
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	-
	-
	22
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Ярославский
Химико-Технологический
Техникум
	М
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Ярославский
Политехнический
колледж (ПЛ  №21)
	М
	-
	-
	18
	19
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	-
	-
	20
	17
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Угличский
 Аграрно-Политехнический
 колледж 

	М
	22
	15
	10
	28
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	24
	13
	15
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Борисоглебский Политехнический 
колледж
	М
	-
	-
	19
	18
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	21
	16
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Пошехонский 
Аграрно-Политехнический 
колледж
	М
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Тутаевский Политехнический
 техникум
	М
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	ФГБУ ПОО "ГУОР по хоккею" (м.)
	М
	12
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ж
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	О
	21
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





